お客様各位

東芝保険サービス株式会社

せいかつ保障プラン

団体傷害保険

レジャー生活総合保険

火災保険

（GKすまいの保険）

傷害保険

（GKケガの保険）

自動車保険

（GKクルマの保険）

東芝ザ・用心坊

自動車保険

（GKクルマの保険）

東芝ザ・用心坊　以外

以上

三井住友海上　事故受付センター

0120-258-189
（ 24時間 365日受付 ）

三井住友海上　用心坊１１０番

0120-327-110
（ 24時間 365日受付 ）

三井住友海上　事故受付センター

0120-258-365
（ 24時間 365日受付 ）

2025年10月1日

三井住友海上火災 ［事故受付窓口］のご案内

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、「東芝保険制度（せいかつ保障プラン）」における保険金請求に関しまして、事故受付

センターの電話番号が変更となりました。

これに伴い、改めて三井住友海上火災の契約ごとの事故受付窓口をご案内申し上げます。

ご契約内容に応じて、下記の窓口へ直接ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

三井住友海上　事故受付センター

0120-1048-23
（ 24時間 365日受付 ）